

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายหนองปลิง) /

หมู่ที่ 9 บ้านวังจัน ตำบลบ้านโคก อำเภอเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 2350.00 เมตร/หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร/หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 705.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	705.00	1.59	1,120.95	1.3607	2.16	1,522.80
2	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	35.25	549.43	19,367.23	1.3607	747.60	26,352.90
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนาเฉลี่ย 0.15 ม.	ตร.ม.	705.00	371.12	261,639.60	1.3607	504.98	356,010.90
4	EXPANSION JOINT	ม.	3.00	130.52	391.56	1.3607	177.60	532.80
5	CONTRACTION JOINT	ม.	63.00	60.35	3,802.05	1.3607	82.12	5,173.56
6	LONGITUDINAL JOINT	ม.	0.00	51.59	0.00	1.3607	70.20	0.00
					286,321.39			389,592.96

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	=	286,321.39
[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3607
[3] ราคากลาง	=	389,592.96

ตัวอักษร (สามแสนแปดหมื่นเก้าพันห้าร้อยเก้าสิบสองบาทเก้าสิบหกสตางค์)

(ลงชื่อ) _____ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางแพรวนภา นาคเพชร)

(ลงชื่อ) _____ กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายสถิตย์พร เขียวจันทา)

(ลงชื่อ) _____ กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายธนกฤต วรเดชโชติกุล)